CONCURSO PÚBLICO N° 004/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO II AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES (EAI)

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO a abertura de Concurso Público, regido

pelas Instruções Especiais, parte integrante deste Edital, para provimento, mediante admissão de

07 vagas para os cargos públicos adiante descritos, sob organização e aplicação da Fundação

para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação

VUNESP.

1 – Leia-se como segue e não como constou:

II – DO CARGO

2.1. A quantidade de vagas, o nome do cargo, o regime de admissão, a carga horária semanal, a

referencia salarial e os requisitos são os estabelecidos na tabela que segue:

Qtde
vagas Cargo regime

Carga
Hor.

Semanal
Ref. Inicial

Cargo Exigência Cargo

1 AUXILIAR DE FARMÁCIA ESTATUTÁRIO 40 05-A
R$ 2.370,98 Ensino médio completo